
 

   

О направлении проекта внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки Большемеминского сельского поселения в Совет  

Большемеминского сельского поселения 

 

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом  Большемеминского сельского поселения, рассмотрев 

представленный проект изменений и дополнений в Правила землепользования 

и застройки Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.  Согласовать проект изменений в Правила землепользования и 

застройки Большемеминского сельского поселения  и направить его в  Совет 

Большемеминского сельского поселения для утверждения. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

Большемеминского сельского поселения. 

 

 

Глава Большемеминского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района 

 

  

 

 

Г.А. Фомина 
 

 

  

 

 

      № 14  
   21.07.2017     


